（別添２）
入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

　長野県企業局

松塩水道用水管理事務所長　様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１　調達件名　　　　　　　　令和６年度　粉末活性炭（高機能・ジェットパック車）の単価契約
２　入札参加資格登録番号

３　入札担当者・連絡先
(1) 担当者名
(2) 電話番号

(3) FAX番号
(添付書類)

代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状を添付してください。